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Z A P I S N I K 
 
 
 

11. izredne seje Sveta Četrtne skupnosti Trnovo,  ki je bila v četrtek, 21. 10. 2009 ob 16.00 uri v 
dvorani Službe za lokalno samoupravo, Mestne občine Ljubljana, Devinska ulica 1b, Ljubljana.  
 
 
Sejo je sklicala in vodila predsednica Sveta Četrtne skupnosti Trnovo Branka Lovrečič. 
 
Na začetku seje je predsedujoča ugotovila, da je bilo od 15 članov sveta na seji navzočih 10 članov, 
kar je pomenilo, da je bil svet sklepčen in je lahko pričel z delom. 
 
NAVZOČI ČLANI SVETA:Dušan Hvala, Branka Lovrečič, Jasna Knapič Ukmar, Janez Marolt, Dušan  
                                         Milič, Milan Ovnič,  Roman Rems, Sonja  Andreja  Seršen, Metka Šemrov  
                                         Nikolič in Igor  Založnik. 
OPRAVIČENO ODSOTNI: Aleš Brinar, Nada Mihelčič in  Marija Ana Šalehar. 
 
ODSOTNA ČLANA SVETA: Bruno Šneberger in Petra Jereb. 
                                               
OSTALA NAVZOČA: Anto Bagarič in  Jana Zore, strokovna sodelavca Službe za lokalno samoupravo   
                                  Mestne uprave Mestne občine Ljubljana. 
 
Lista podpisov prisotnih je sestavni del in priloga tega zapisnika.  
 
Predsednica Sveta Četrtne skupnosti Trnovo Branka Lovrečič je pozdravila vse prisotne in  predlagala  
 
 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Javna obravnava dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  
za del območja urejanja VS2/2 Trnovo (Športni park Trnovo).  

2. Pobude in predlogi članov Sveta Četrtne skupnosti Trnovo Mestne občine Ljubljana. 
 
 
Navzočih je bilo 10 članov sveta. 
Opredeljenih je bilo 10 članov sveta. 
Za predlagani dnevni red je glasovalo 10 članov sveta. 
Dnevni red je bil sprejet. 
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AD 1.  

JAVNA OBRAVNAVA DOPOLNJENEGA OSNUTKA ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 
PROSTORSKEM NAČRTU  ZA DEL OBMOČJA UREJANJA VS2/2 TRNOVO 

 
Predsednica sveta Branka Lovrečič je zaprosila podpredsednika sveta Romana Remsa za 
predstavitev predvidenih rešitev, ki jih je potrebno upoštevati v OPPN-ju za del območja urejanja 
VS2/2 Trnovo-Športnega parka Trnovo. Podpredsednik je izpostavil prometno ureditev in predvideni 
gostinski program. Predlagal je, da se avtobus, ki bo pripeljal športnike oziroma obiskovalce ustavlja in 
parkira na Trnovskem pristanu in ne pred vhodom v dvorano. Pred vhodom  bi ohranili tri parkirna 
mesta za protokolarne zadeve. Uvoz in izvoz do/iz podzemne garaže mora biti samo iz Trnovskega 
pristana. Prav tako se pri izvozu iz garaže ne more zavijati na levo stran. Vsebino gostinskih 
programov, ki so predvideni v vseh treh objektih, je treba zmanjšati in določiti v katerem objektu bo. 
 
Po razpravi je predsednica sveta dala na glasovanje  PREDLOG SKLEPA štev. 1/11i: 
 
Svet Četrtne skupnosti Trnovo Mestne občine Ljubljana podpira dopolnjeni osnutek Odloka o 
podrobnem prostorskem načrtu za del območja urejanja VS 2/2 Trnovo (Športni park Trnovo) z 
naslednjimi pripombami: 

- pred vhodom v dvorano se ohranijo trije parkirni prostori za protokolarne zadeve, 
avtobusno parkirišče se uredi na Trnovskem pristanu, 

- uvoz in izvoz v podzemno garažno hišo mora biti samo iz Trnovskega pristana (ob 
izvozu iz garaže se ne more zavijati levo) 

- gostinski program se ne more odvijati v vseh treh objektih, zato je potrebno določiti 
objekt v katerem  bo ta program. 

 
Navzočih je bilo 10 članov sveta. 
Opredeljenih je bilo 10 članov sveta. 
Za predlagani sklep je glasovalo 10 članov sveta. 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
AD 2. 

 
POBUDE IN PREDLOGI ČLANOV SVETA ČETRTNE SKUPNOSTI TRNOVO MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 
 

1. Podpredsednik sveta Roman Rems je povedal, da so člani sveta že dalj časa pod pritiskom večjega 
števila občanov, predvsem Murgel in Trnovega, ker se ne urejajo izrazito javne površine in je ne samo 
izgled le-teh ampak tudi osnovno funkcioniranje onemogočeno in predlagal, da se odgovorne z 
dopisom ponovno opozori, da pospešijo pripravo razmejitve med javnimi in zasebnimi površinami- 
»grajeno javno dobro«. 
 
Predsednica je dala na glasovanje PREDLOG  SKLEPA štev. 2/11i: 
 
Svet Četrtne skupnosti Trnovo Mestne občine Ljubljana bo z dopisom seznanil Oddelek za 
ravnanje z nepremičninami in Oddelek za gospodarske dejavnosti in promet ter župana Mestne 
občine Ljubljana o nujnosti razmejitve med javnimi in zasebnimi površinami in jih zaprosil, da 
pospešijo pripravo omenjene razmejitve. 
  
 
Navzočih je bilo 10 članov sveta. 
Opredeljenih je bilo 10 članov sveta. 
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Za predlagani sklep je glasovalo 10 članov sveta. 
Sklep je bil sprejet. 
 
2. Predsednica sveta Branka Lovrečič je predlagala izvedbo družabnega srečanje članov sveta v 
gostilni Livada.  
 
Predsednica je dala na glasovanje PREDLOG  SKLEPA štev. 3/11i: 
 
Svet Četrtne skupnosti Trnovo Mestne občine Ljubljana je  sprejel sklep o izvedbi družabnega 
srečanja članov sveta  v gostilni Livada, ki bo dne  26. 11. 2009 ob 17.00 uri.  
 
Navzočih je bilo 10 članov sveta. 
Opredeljenih je bilo 10 članov sveta. 
Za predlagani sklep je glasovalo 10 članov sveta. 
Sklep je bil sprejet. 

 
 
 

Predsednica je sejo zaključila ob  17.00 uri. 
 
 
 
 
 
Zapisal: 
Anto BAGARIČ 
    
 
 

               
Branka  LOVREČIČ 

                              Predsednica Sveta 
                                                                                         Četrtne skupnosti Trnovo 
                                                                                          Mestne občine Ljubljana 
 


